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Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
 

Toska, Bashkim 

 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Tiranë, Shqipëri 

    

  

E-mail baci71al@yahoo.com 
  

Nacionaliteti shqiptar 
  

  
  

Gjinia M 
  

  Fusha Profesionale Lektor I Gjuhës Gjermane 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data Prej 1999 

Pozita që është ushtruar Lektor I Gjuhës Gjermane 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Departamenti I Gjuhës Gjermane 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Fakulteti I Gjuhëve të Huaja, Universiteti I Tiranës 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

    
 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet Shkruani për përvojën e juaj akademike/ nëse ka nevojë shtoni rubrika të reja/ filloni nga shkolla/kursi 
aktual 

  

Data Janar 2014 

Titulli i fituar i kualifikimit   Doktor i Shkencave / PhD 

Aftesitë profesionale të përfituara  

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universteti i Tiranës 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shkruani gjuhën amtare/ Nëse ka nevoj shtoni rubrikat për gjuhë tjera. 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive Shumë mirë 

Anglisht   B 1  B 1  B 1  B 1  B 1 

Italisht   B 1  B 1  B 1  B 1  B 1 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore  
a  

Aftesitë organizative  
  

Aftësit teknike  
  

Aftësit kompjuterike  
  

Aftësit artistike  
  

  

Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

 

  

 
 
 


